
 
 
 
 
 
V Praze dne 29.5.2014 
 
 
Vážení členové družstva, 
 
 
V příloze toho to dopisu Vám zasíláme dvě pozvánky na dvě členské schůze. 
S ohledem na skutečnost, že členská schůze, která se bude konat 17.6.2014 vyžaduje  
přítomnost notáře k přijetí stanov, je nutné, aby se plánovaný program členské schůze rozdělil 
do dvou členských schůzí, které se budou konat po sobě. Od 18 hodin schůze s notářem – 
schválení změn stanov a od 19 hodin další členská schůze ke schválení  ostatních bodů 
programu, které nevyžadují přítomnost notáře. 
Přiložená plná moc je pro obě členské schůze společná. 
Dále přikládáme konečné znění stanov po zapracovaných připomínkách. 
Ostatní informace k pozvánkám na členské schůze jsou umístěny na internetových stránkách 
www.sezeminska2030.cz. 
 
 
Děkujeme za pochopení  
 
S pozdravem  
 
Představenstvo družstva 
Bytové družstvo SEZEMÍNSKÁ 2030 
 


